

سیستم دریافت کتاب درسی مجانی

-اطلاعات مختصر-

سیستم دریافت کتاب درسی مجانی چه چیزی است؟

در ایالت رایتلند فالز هزینه خانواده ها برای تهیه کتابهای درسی جبران میشود. بدین منظور قانونگذاران در سال ۲۰۱۰ سیستم کتاب درسی قرضی را راه اندازی کردند. در کنار سیستم قرض کردنی که خانواده ها در مقابل پرداخت مبلغ ناچیزی کتابها را بصورت قرضی دریافت میکنند. (قرض کردن پولی)، سیستم قرضی رایگان هم وجود دارد که این امکان را به خانواده هایی که درآمد کمی دارند را میدهد که تمامی کتابهای درسی مورد نیاز را رایگان دریافت کنند (سیستم دریافت کتاب درسی مجانی).

چه کسی میتواند در سیستم دریافت کتاب درسی مجانی شرکت کند؟

در صورتی که درآمد خانواده از حد و مرز معینی بیشتر نباشد، برای همه دانش آموزان دوران ابتدایی و متوسطه مانند گروند شوله، هاوپت شوله، رئال شوله، رئال شوله، پلوس، گیمنازیوم، کالج، اینتگریرتن گزامت شولن، فاخ ابر شولن در رئال شولن پلوس و مدارس حرفه ای مانند بروفلیشن گیمنازیوم، بروف فاخ شولن یک یا دو، بروف فاخ شولن سه ساله، بروف فاخ شولن عالی و بروف ابر شولن یک یا دو شرکت در این سیستم کتاب درس مجانی ممکن است.

سطح درآمد مورد نظر و قابل توجه که در مورد من صدق میکند چه میزان میباشد؟

سطح درآمد در هر مورد خاص بستگی به وضعیت خانواده مربوطه و وضعیت مالی و زندگی در خانه مشترک اعضای خانواده دانش آموزان دارد. به همراه این سؤال که آیا دانش آموز دختر و یا پسر با یکی از والدین یا با مادر و پدر هر دو زندگی میکند، این هم ملاک است که چند فرزند دیگر در خانه مشترک مورد نظر زندگی میکنند.

حداکثر سطح درآمد در مورد دانش آموزانی که خانه و زندگی مشترک با پدر و مادر یا یکی از والدین دارند از این قرار است:		
یکی از والدین	پدر و مادر	
۲۲.۷۵۰ €	۲۶.۵۰۰ €	یک فرزند
۲۶.۵۰۰ €	۳۰.۲۵۰ €	دو فرزند
۳۰.۲۵۰ €	۳۴.۰۰۰ €	سه فرزند
۳۴.۰۰۰ €	۳۷.۷۵۰ €	چهار فرزند

چگونه میتوانم در سیستم دریافت کتاب درسی مجانی شرکت کنم؟

والدین و دانش آموزان ۱۸ ساله و به بالا باید برای هر سال تحصیلی تا تاریخ ۱۵ مارس هر سال يك فرم تقاضای دریافت کتاب مجانی را پر کرده و به اداره آموزش و پرورش مربوط به آن مدرسه بفرستند (فرباند گماینده، فرباند فرای گماینده، شتادت، لاند کرایز یا پریوات ترگر). اطلاعات مورد نیاز را در مورد مسئولان مربوط به این کار را میتوانید از سکرتر های دفاتر مدارس پرسیده و بدست بیاورید. فرم چاپ شده درخواست و اطلاعات مربوط به آن در دفتر مدرسه موجود و قابل دریافت است. همچنین این اوراق را میتوانید در اینترنت در آدرس www.LMF-online.rlp.de پیدا کرده و چاپ کنید. فرم را پر، تکمیل و امضاء کرده به همراه مدارك درآمدی به اداره مربوطه آموزش و پرورش آن مدرسه بفرستید.

قواعد و مقررات دریافت کتاب درسی مجانی

قواعد و مقررات زیر را برای دریافت کتاب درسی مجانی مورد توجه قرار دهید:

کتابها به دانش آموزان یا والدین آنها داده میشود و لیست و تحویل کتابها تایید و ثبت میشود. کتابها باید بعد از دریافت توسط تحویل گیرنده کنترل شوند که خسارت و آسیبی نداشته باشند. در صورت داشتن خسارت باید سریعاً به مسئولان اداره مربوطه اطلاع داده شود. کتابها باید تمیز و مرتب نگهداری و استفاده شوند و بدون آسیب دیدگی در وقتی که از طرف مسئولان مربوطه تعیین شده پس داده شوند (نوشتن و علامت گذاری در کتابها ممنوع میباشد). در صورت خسارت دیدن کتابها و یا اینکه کتابها در وقت مقرر و تعیین شده پس داده نشوند، والدین یا دانش آموزان موظف به پرداخت خسارت میشوند.

در صورت داشتن سؤال در مورد دریافت کتاب درسی مجانی به چه کسی میتوانم رجوع کنم؟

در صورتی که شما سؤالی در مورد دریافت کتاب درسی مجانی دارید یا برای پر کردن فرم درخواست به کمک احتیاج داشته باشید، کارمندان و همکاران مسئول در اداره آموزش و پرورش با کمال میل به شما کمک میکنند. در دفتر مدرسه هم میتوانید در مورد افراد مربوطه پرسیده و اطلاع کسب کنید.